２０１6 年5 月25 日

関係各位 殿

宗像地区 技術部長 古野 靖明

2016年度

Ｕ － １ １ 宗 像 地 区 ト レ セ ン 第 ２ 回 選 手 選 考 会 の 開 催 に つ い て

 時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、宗像地区のトレセン活動に、ご協力を頂き厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の日程で開催いたします。

場所、時間等につきましては、会場の確保が出来次第、ご案内いたします。

お忙しいとは思いますが、ご協力の程よろしくお願い致します。

                                     記

１； 日 時  第２回	 選考会	 	 平成 28 年５月２９日（日）

会    場 中央中学校
集合時間  （１８時 30 分）
解散時間 （２１時）

（技術部集合 １８時０0 分）

２； 内  容    選考会 （ゲーム）

３； 参加費  ３００円/1 回

《 連絡先 》

 ◇責任者	 ：	 古野	 靖明（宗像地区技術部長）	 携帯電話番号 ０９０－1970－0481